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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy, wykonany z metalu, 

stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, zwłaszcza  

w kształcie i fakturze powierzchni zewnętrznej jego części chwytowej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku z przodu, fig. 2 - ten sam uchwyt w widoku 

z boku, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku z góry, a fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego przedstawiony na rysunku fig. 1 - 4 stanowi 

monolityczna bryła, utworzona z dwóch pionowo usytuowanych stopek o kształcie w widoku od ich 

spodu zbliżonym do trapezu równobocznego z zaokrąglonym bokiem zewnętrznym i skośnie 

skierowanym ku górze jego wewnętrznym przeciwległym bokiem, których górne końce ich krótszych 

skośnych wewnętrznych boków zwieńczone są dolną płaską powierzchnią płytkowej profilowej części 

chwytowej, a ich górne końce zaokrąglonych zewnętrznych boków z górną wypukłą powierzchnią tej 

części chwytowej, mającej w widoku z góry kształt soczewki dwuwklęsłej z zaokrąglonymi jej końcami. 

Skierowane ku sobie oba dłuższe wklęsłe łukowo boki części chwytowej tego uchwytu na swych obu 

końcach w pobliżu zwieńczających je boków mają krótkie, proste skośnie usytuowane odcinki, które 

na wypukłej górnej powierzchni części chwytowej przedłużone są skośnie usytuowanymi liniami 

przecinającymi się w części środkowej tej wypukłej powierzchni, tworząc dwa identyczne pola o profilu 

zbliżonym do trójkątów równobocznych, na których znajduje się faktura wzorzysta utworzona 

z symetrycznie rozmieszczonych na niej elementów o profilu czasz kulistych, oddzielonych od siebie i ich 

skośnych boków elementami punktowymi. Z kolei dolne zbliżone do trapezowych płaskie powierzchnie obu 

stopek tego uchwytu meblowego mają wykonane nagwintowane otwory montażowe, otoczone 

wybraniem tworzącym ramkę również o profilu zbliżonym do trapezu równobocznego z zaokrąglonym 

zewnętrznym bokiem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad 

meblowych, przedstawiony na rysunkach fig. 1 - 4 charakteryzuje się tym, że: 

– stanowi monolityczna bryła, utworzona z dwóch pionowo usytuowanych stopek o kształcie  

w widoku od ich spodu zbliżonym do trapezu równobocznego z zaokrąglonym bokiem 

zewnętrznym i skośnie skierowanym ku górze jego wewnętrznym przeciwległym bokiem, 

których górne końce ich krótszych skośnych wewnętrznych boków zwieńczone są dolną 

płaską powierzchnią płytkowej profilowej części chwytowej, a ich górne końce 

zaokrąglonych zewnętrznych boków z górną wypukłą powierzchnią tej części chwytowej, 

mającej w widoku z góry kształt soczewki dwuwklęsłej z zaokrąglonymi jej końcami, przy 

czym 

– skierowane ku sobie oba dłuższe wklęsłe łukowo boki części chwytowej tego uchwytu na 

swych obu końcach w pobliżu zwieńczających je boków mają krótkie, proste skośnie 

usytuowane odcinki, które na wypukłej górnej powierzchni części chwytowej przedłużone są 

skośnie usytuowanymi liniami przecinającymi się w części środkowej tej wypukłej 

powierzchni, tworząc dwa identyczne pola o profilu zbliżonym do trójkątów równobocznych, 

na których znajduje się faktura wzorzysta utworzona z symetrycznie rozmieszczonych na 

niej elementów o profilu czasz kulistych, oddzielonych od siebie i ich skośnych boków 

elementami punktowymi, natomiast 

– dolne zbliżone do trapezowych płaskie powierzchnie obu stopek tego uchwytu meblowego 

mają wykonane nagwintowane otwory montażowe, otoczone wybraniem tworzącym ramkę 

również o profilu zbliżonym do trapezu równobocznego z zaokrąglonym zewnętrznym 

bokiem. 
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Ilustracja wzoru 
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